

Gorzów Wlkp., 12.08.2025r.

RPUZ/G/0093/2025/OD/ZIR/RI

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia

ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie pkt 1.12. Warunków Zamówienia z dnia 18.07.2025 r. (dalej: WZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia regulaminowego, którego przedmiotem jest:

Przebudowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Barlinek (zaprojektuj i wybuduj) S-2018-22098

udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 3

- Pytanie 3.1. Proszę o odpowiedź czy w zakresie zadania jest wymiana bramek transformatorowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres zadania nie obejmuje wymiany bramek transformatorowych.

- Pytanie 3.2. Proszę o odpowiedź czy należy wykonać zaizolowanie mostów pomiędzy projektowaną rozdzielnicą SN a transformatorami mocy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest zaizolować mosty kablowe SN pomiędzy rozdzielnicą SN a transformatorami mocy. Należy wykonać zgodnie z wymaganiami pkt 15. Standardu EOP „Zeszyt 1. Stacje dwutransformatorowe 110 kV/SN”.

- Pytanie 3.3. Proszę o odpowiedź czy zakres zadania obejmuje zabudowę zabezpieczenia ZS i LRW? Jeśli tak czy musi być ono tego samego Producenta co pozostałe zabezpieczenia WN na stacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres zadania obejmuje zabudowę zabezpieczenia ZS i LRW zgodnie z PFU w nowej nastawni należy zabudować nowe szafy z nowym wyposażeniem (zachować rozwiązania istniejące – dotyczy funkcji urządzenia lub automatyki).

- Pytanie 3.4. Proszę o odpowiedź czy należy uwspółbieżnić zabezpieczenia na drugich końcach linii? Proszę o podanie Producentów zabezpieczeń na drugich końcach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres zadania obejmuje uwspółbieżnić zabezpieczenia na drugich końcach linii. W GPO Barlinek P439, w GPZ Mostkowo P433. Stacje GPZ Jedwabie i GPZ Myślibórz wymagają konsultacji na etapie prac projektowych z uwagi na trwające lub zaplanowane przebudowy w tych stacjach.

- Pytanie 3.5. Proszę o odpowiedź czy zakres zadania obejmuje prace w systemach nadrzędnych? Jeśli tak, proszę o podanie Producenta tych systemów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres zadania obejmuje prace w systemach nadrzędnych, (system SYNDIS firmy Mikronika).

- Pytanie 3.6. Proszę o odpowiedź czy zakres zadania obejmuje dostarczenie na stację przewoźny agregat prądotwórczy i przewoźną baterie akumulatorów czy należy przewidzieć tylko miejsce na posadowienie ich?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres zadania nie obejmuje dostawy przewoźnego agregatu prądotwórczego i przewoźnej baterii akumulatorów, należy przewidzieć miejsce na ich posadowienie.

- Pytanie 3.7. Proszę o odpowiedź czy zakres zadania obejmuje doposażenie stacji w szafy pomiaru energii FQ29 oraz FQ30?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU-GPZ Barlinek (rys. X2-03) przedstawione szafy pomiaru nie są szafami rezerwy miejsca, a projektowanymi szafami w pomieszczeniu nastawni.

- Pytanie 3.8. Proszę o potwierdzenie, że tabela kosztów GPZ (dołączona wraz z tabelą elementów scalonych) nie dotyczy obecnego przetargu. W punkcie 15 oraz 16 opisane są zakresy, które nie są objęte zakresem tego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedstawione zakresy w tabeli kosztów, są zakresami przykładowymi dla każdej stacji GPZ a wybrany Wykonawca powinien rozpisać kwotę na wskazany zakres prac z pominięciem elementów które nie dotyczą danego zadania.

- Pytanie 3.9. Proszę o odpowiedź czy zakres zadania obejmuje wymianę połączeń pomiędzy istniejącą aparaturą obwodów pierwotnych a nowymi szafami FR?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość wykorzystania połączeń istniejących, nie starszych niż 5 lat, ale bez możliwości ich przedłużania (stosowania muf itp.).

- Pytanie 3.10. Proszę o informację czy zakres zadania obejmuje zabudowę wszystkich szaf FR, które wysowano na rysunku X2-03?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szaf rezerwowych w nastawni nie należy zabudowywać. Zgodnie z PFU należy zapewnić miejsce na ich zabudowę w przyszłości podczas realizacji kolejnej rozbudowy stacji.

- Pytanie 3.11. Proszę o potwierdzenie, że do przeniesienia są 2 kompletne zespoły uziemiające, które aktualnie zabudowane są na tymczasowych misach.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oba zespoły uziemiające należy przenieść

- Pytanie 3.12. Z uwagi na szeroki zakres prac budowlanych oraz okres urlopowy, który skutkuje wydłużeniem czasu oczekiwania na oferty proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 27.08.2025r

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu składania ofert do dnia 27.08.2025r.

Pytanie nr 5

w związku z trwającym okresem urlopowym i ograniczonym dostępem do kluczowych specjalistów zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 08.09.2025 r. Wydłużenie terminu składania ofert zapewni Wykonawcy niezbędny czas na przygotowanie rzetelnej oferty pod nadzorem wybranych specjalistów oraz możliwość otrzymania ofert od dostawców, co ma bezpośredni wpływ na końcową wartość i konkurencyjność oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu składania ofert do dnia 27.08.2025r.

Z poważaniem,